
 

 

UCHWAŁA NR LVII/477/2023 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 98a ust. 1 zdanie drugie i art. 146 ust. 2 zdanie drugie ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/138/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 

wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 466) 

w § 2 wyrazy „50%” zastępuje się wyrazami „1%”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Strząbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2741


		2023-05-04T11:59:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




